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Qlosr Group AB (publ) genomför riktad 
nyemission av aktier i samband med tidigare 
genomfört förvärv av EA Copy AB

Styrelsen i Qlosr Group AB (publ) (”Qlosr Group” eller ”Bolaget”) har idag, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman 2023, beslutat om en riktad nyemission om 117 647 aktier i 
samband med det tidigare kommunicerade och genomförda förvärvet av Qlosr Uppsala AB 
(dåvarande EA Copy AB).

Bolaget ingick den 1 juli 2022 ett aktieöverlåtelseavtal (” ”) med EA Copy Aktieöverlåtelseavtalet
Holding AB (” ”) om förvärv av Qlosr Uppsala AB (dåvarande EA Copy AB). Tillträde skedde Säljaren
den 1 september 2022. Tilläggsköpeskillingen som utfallit ska enligt Aktieöverlåtelseavtalet 
erläggas genom nyemitterade aktier i Bolaget i en riktad emission till Säljaren.

Styrelsen i Bolaget har därför, med stöd av bemyndigande från årsstämman 2023, beslutat om en 
riktad nyemission till Säljaren om 117 647 B-aktier till kursen 17 kronor per aktie. Teckningskursen är 
överenskommen mellan Bolaget och Säljaren enligt Aktieöverlåtelseavtalet, som ingicks den 1 juli 
2022, och baseras således på förhållandena vid tidpunkten för ingåendet av 
Aktieöverlåtelseavtalet. Betalning sker genom kvittning av Säljarens fordran enligt 
Aktieöverlåtelseavtalet.

Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att fullgöra de villkor som anges i 
Aktieöverlåtelseavtalet. Styrelsens bedömning är att det ligger i Bolagets och samtliga aktieägares 
intresse att göra en riktad nyemission till Säljaren. Det är vidare styrelsens bedömning att det 
angivna skälet tydligt och med styrka väger tyngre än de skäl som motiverar huvudregeln om att 
nyemissioner ska genomföras med företrädesrätt för aktieägarna.

Efter registreringen av emissionen om 117 647 aktier kommer det totala antalet aktier i Bolaget att 
uppgå till 59 558 759 och aktiekapitalet uppgå till 12 996 071,420723 SEK.
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Om oss

Qlosr Group AB (publ) är en helhetsleverantör av IT-lösningar vilket omfattar försäljning och 
leverans av paketerade prenumerationstjänster. Största delen av verksamheten bedrivs på den 
nordiska marknaden och består av paketerade IT-tjänster inom arbetsplats, nätverk och serverdrift. 
Bolagets tre primära målgrupper utgörs av små- och medelstora företag, offentlig sektor samt den 
privata skolsektorn med fokus på större nationella skolkoncerner. Qlosr Groups aktie (QLOSR B) är 
noterad på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB (publ) som 
Certified Adviser.
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